Dane aktualne na dzień: 04-05-2026 21:31
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-strug-18v-p18dsl-w4z-p-78235.html
Strug 18V P18DSL W4Z Hikoki
Cena brutto 732,79 zł
Cena netto 595,76 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 7 dni
Kod producenta P18DSLW4Z
Kod EAN 4966376317004
Producent Hikoki
Twoje korzyści
Opis produktu
Strug 18V P18DSL W4Z Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie P18DSL W4Z Hikoki:
Strug 18V P18DSL W4Z Hikoki to profesjonalne narzędzie przeznaczone do precyzyjnego strugania drewna, tworzyw
sztucznych oraz materiałów budowlanych. Dzięki zasilaniu akumulatorowemu o napięciu 18V, narzędzie jest wygodne w
użytkowaniu i pozwala na pracę w różnych miejscach, bez konieczności ciągnięcia kabli.
Jego najważniejszą zaletą jest płynna regulacja głębokości skrawania i profilu złączowego, co pozwala na dostosowanie
narzędzia do każdego rodzaju zastosowania. Dzięki temu, struganie jest łatwiejsze i bardziej precyzyjne, a efekt końcowy jest
zawsze idealny.
Narzędzie wyposażone jest w akumulator o pojemności 5,0 Ah, co zapewnia długi czas pracy - nawet do 95 metrów przy
głębokości przecinania 1 mm. To sprawia, że strug jest idealny zarówno do prac w warsztacie, jak i na placu budowy.
Dodatkowo, strug P18DSL W4Z Hikoki posiada możliwość podłączenia do odkurzacza i worka na pył, dzięki czemu utrzymuje
czystość w miejscu pracy i minimalizuje ilość pyłu unoszącego się w powietrzu. Dodatkowa zintegrowana podstawa zapewnia
bezpieczeństwo wyciągania narzędzia bez ryzyka uszkodzenia materiału.
Podsumowując, strug 18V P18DSL W4Z Hikoki to niezawodne narzędzie, które sprawdzi się w każdym warsztacie czy na placu
budowy. Płynna regulacja, długi czas pracy i możliwość podłączenia do odkurzacza sprawiają, że praca staje się łatwa i
efektywna. Niewielki rozmiar i niska waga umożliwiają wygodne i precyzyjne struganie nawet w trudno dostępnych miejscach.
Dane techniczne P18DSL W4Z Hikoki:
Numer artykułu P18DSLW4Z
EAN 4 966 376 317 004
Napięcie akumulatora 18 V
Prędkość bez obciążenia 16000 /min
Maks. głębokość przecinania (0°) 2 mm
Szerokość strugania 82 mm
Głębokość obróbki profilu złączowego 9 mm
Ciężar (bez akumulatora) 3 kg
Ciężar (z akumulatorem) 3,38 kg
Długość narzędzia 332 mm
wygenerowano w programie shopGold
Szerokość narzędzia 166 mm
Wysokość narzędzia 160 mm
Hamulec Tak
W zestawie P18DSL W4Z Hikoki:
Klucz oczkowy
Wkręt ograniczający
Wskaźnik ustawienia
Adapter wyciągu pyłu
Sanki prowadzące
Pudełko kartonowe
Gwarancja Hikoki
wygenerowano w programie shopGold
Koki Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 28 w Stargardzie, udziela gwarancji na oferowane przez siebie produkty na
zasadach określonych dokumentem: OGÓLNE WARUNKI GWARANCJI DLA ELEKTRONARZĘDZI HIKOKI.
Termin udzielonej gwarancji wynosi:
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego;
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego;
36 miesięcy w każdym z powyższych przypadków, w przypadku dokonania rejestracji urządzenia w programie
gwarancji 3-letniej.
36 miesięcy na akumulatory oraz ładowarki bez konieczności dokonania ich rejestracji
W przypadku innych akcji promocyjnych - na warunkach wynikających z odrębnych dokumentów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold